
النوع

شطب وتحويل

 وحيازة

Cancellation,

Transfer and 

Possession

Type

جديد

New

تجديد

Renew

تصدير

Export

الجموع

Total

الركبات السجلة حسب صنف الركبة - إمارة الفجيرة

Vechicles Registered by Class of Vehicle - Emirate of Fujairah

 2019 

Source: Ministry of Interior

الجموع

 117

 52

 72

 259

 119

 8,654

 1,267

 26

 15

 8

 25

 32

 20,367

 20,570

 0

 97

 255

 195

 129

 522

 237

 40,511

 3,197

 111

 128

 49

 222

 82

 11,257

 13,658

 0

 1,809

 1

 0

 0

 16

 4

 233

 278

 0

 24

Table (11-11)جدول

 ميكانيكي خفيف

جهاز ميكانيكي ثقيل

حافلة ثقيلة

جهاز

حافلة خفيفة

مركبة ثقيلة

 0

 10,540

 0

 45,046

دراجات نارية

أخرى

Light Vehicle

Heavy Vehicle

Light Bus

Heavy Bus

Light Mechanical Machine 

Heavy Mechanical Machine 

Motorcycle

Others

Total

مركبة خفيفة

الصدر: وزارة الداخلية




