

المركبات المسجلة حسب صنف المركبة - إمارة الفجيرة

Vechicles Registered by Class of Vehicle - Emirate of Fujairah

2019

Table (11-11) جدول

Type	المجموع Total	تصدير Export	شطب وتحويل وحيازة Cancellation, Transfer and Possession	تجديد Renew	جديد New	النوع
Light Vehicle	40,511	233	11,257	20,367	8,654	مركبة خفيفة
Heavy Vehicle	3,197	24	1,809	97	1,267	مركبة ثقيلة
Light Bus	255	1	111	26	117	حافلة خفيفة
Heavy Bus	195	0	128	15	52	حافلة ثقيلة
Light Mechanical Machine	129	0	49	8	72	جهاز ميكانيكي خفيف
Heavy Mechanical Machine	522	16	222	25	259	جهاز ميكانيكي ثقيل
Motorcycle	237	4	82	32	119	دراجات نارية
Others	0	0	0	0	0	أخرى
Total	45,046	278	13,658	20,570	10,540	المجموع

Source: Ministry of Interior

المصدر: وزارة الداخلية